CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HCM, ngày 23 tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO KÉT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN
QUAN TỚI NGƯỜI NỘI B ộ  CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
- Tổng Công ty Viglacera -  CTCP

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:
- Họ và tên cá nhân: Đỗ Hoàng Phương
- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 034076007675, ngày cấp: 04/05/2018, nơi cấp: Cục CSĐKQLCT và
DLQG về DC.
- Địa chỉ liên hệ: 28G Mai Thị Lựu p.Đa KAo, Quận 1, TP. HCM
-Điệnthoại: 0913130135
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá
nhân thực hiện giao dịch (đổi với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có
liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng):
- Họ và tên người nội bộ: Đỗ Thị Phương Lan
- Quốc tịch: Việt Nam

-Số  CMND: 011988456,
- Địa chỉ thường trú: 26 đường nội bộ D9, Saigon pearl, 92 nguyễn hữu cảnh, phường
22 quận bình thạnh, TP HCM
- Điện thoại liên hệ/ Address: Fax: Email:
- Chức vụ tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng Quản trị
- Mối quan hệ giữa cá nhân với người nội bộ:Anh trai
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu cỏ):0

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

cổ phiếu.
3. Mã chứng khoán giao dịch:VGC
4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nêu tại mục 3: 072C609999
tại công ty chứng khoán VIX.
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:
50.000 cổ phiếu
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 50.000 cổ phiếu.
7. Số lượng cổ phiếu đã bán: 50.000 cổ phiếu.
8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu
9. Phương thức giao dịch: Khóp lệnh trên sàn

10. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 15.12.2020 đến ngày: 23.12.2020

CÁ NHÂN BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Free Hand

Free Hand